
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recapagem pneu 1000x20 - Borrachudo  radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos)  - 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 135

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 590,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 590,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 590,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 590,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / A77 570,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tiplet / Tm1 590,00

Val. Ref.: 0,00

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022
Processo Administrativo Nº 41/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 08/03/2022 09:23:42

LICITANTES
Razão Social: IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA
Email: fabirecap@uol.com.br Tel1: (4) 236242244

Doc: 36.445.798/0001-22
Tel2: (4) 236242244 Cel: (42) 999111087

Repres. Legal: FABIANE APARECIDA SZYCHTA TYSKI
Email: fabirecap@uol.com.br Tel1: (4) 236242244

Doc: 006.103.249-26
Tel2: #Error Cel: (42) 999111087

Razão Social: DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
Email: alvoradapneusltda@uol.com.br Tel1: (1) 832717821

Doc: 03.050.725/0001-82
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: FILIPE GABRIEL SOARES DENIPOTTI
Email: alvoradapneusltda@uol.com.br Tel1: (1) 832717821

Doc: 228.671.318-98
Tel2: () Cel: (18) 996070038

Razão Social: CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA
Email: recartrevo@uol.com.br Tel1: (4) 532271707

Doc: 00.736.846/0001-94
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: TIAGO ROBERTO CAVALLI
Email: recartrevo@uol.com.br Tel1: (4) 532271707

Doc: 048.022.189-82
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: J P BELEZE
Email: ouripneu@ouripneu.com Tel1: (1) 433224229

Doc: 54.054.937/0001-79
Tel2: () Cel: (14) 998809210

Repres. Legal: JEAN PIERRE BELEZE
Email: ouripneu@ouripneu.com Tel1: (1) 433224229

Doc: 046.595.968-77
Tel2: #Error Cel: () 

Razão Social: INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
Email: mutpneus@terra.com.br Tel1: (1) 837224671

Doc: 58.619.644/0001-42
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: MARCIO ANTONIO TOZZI
Email: mutpneus@terra.com.br Tel1: (1) 837224671

Doc: 085.220.168-01
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA
Email: fabricadospneus@gmail.com Tel1: (4) 234232003

Doc: 04.895.855/0001-89
Tel2: (42) 984329651 Cel: (42) 998104698

Repres. Legal: MAICON GABRIEL GIONGO
Email: fabricadospneus@gmail.com Tel1: (4) 234232003

Doc: 086.790.599-94
Tel2: () Cel: (42) 984329651
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  046 00.736.846/0001-94 590,00 545,00 Sim

2 J P BELEZE  083 54.054.937/0001-79 590,00 549,00 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  020 58.619.644/0001-42 590,00 569,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  059 04.895.855/0001-89 570,00 570,00 Sim

5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 048 03.050.725/0001-82 590,00 590,00 Sim

6 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  017 36.445.798/0001-22 590,00 590,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  030 00.736.846/0001-94 1.648,00 1.250,00 Sim

2 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  091 04.895.855/0001-89 1.648,00 1.299,00 Sim

3 J P BELEZE  036 54.054.937/0001-79 1.648,00 1.596,00 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  029 58.619.644/0001-42 1.648,00 1.598,00 Sim

5 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  028 36.445.798/0001-22 1.600,00 1.600,00 Sim

6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 052 03.050.725/0001-82 1.640,00 1.640,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 comum com 14 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de 
terra/cascalho) -  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 1.648,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 1.600,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.648,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 1.640,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / L2 1.648,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / L2 1.648,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

ITENS E PROPOSTAS

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 30 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 024 03.050.725/0001-82 2.090,00 2.045,00 Sim

2 J P BELEZE  072 54.054.937/0001-79 2.096,00 2.046,00 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  065 58.619.644/0001-42 2.096,00 2.048,00 Sim

4 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  004 36.445.798/0001-22 2.050,00 2.050,00 Sim

5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  074 04.895.855/0001-89 2.070,00 2.070,00 Sim

6 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  062 00.736.846/0001-94 2.096,00 2.096,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 14 lonas comum (banda indicada para tráfegos  em terrenos de 
terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 2.096,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 2.050,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.096,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 2.090,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / L2 2.070,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / L2 2.096,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  012 00.736.846/0001-94 520,00 440,00 Sim

2 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  098 04.895.855/0001-89 525,00 449,00 Sim

3 J P BELEZE  061 54.054.937/0001-79 526,00 516,00 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  042 58.619.644/0001-42 526,00 518,00 Sim

5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 060 03.050.725/0001-82 525,00 525,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recapagem de pneu 215/80R16 radial borrachudinho (banda indicada par tráfego em terrenos mistos) - 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 526,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX 526,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 526,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 525,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / RBCB 525,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm1 520,00

Val. Ref.: 0,00
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6 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  038 36.445.798/0001-22 526,00 526,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  054 54.054.937/0001-79 2.078,00 1.999,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  025 00.736.846/0001-94 2.078,00 2.000,00 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  063 58.619.644/0001-42 2.078,00 2.049,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  037 04.895.855/0001-89 2.050,00 2.050,00 Sim

5 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  087 36.445.798/0001-22 2.070,00 2.070,00 Sim

6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 078 03.050.725/0001-82 2.078,00 2.078,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de Pneu 18.4 x 30 - agricola (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - 
Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 16

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 2.078,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / SAT 23 2.070,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.078,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 2.078,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / TM95 2.050,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm95 2.078,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 23.1 x 30 - Traseiro - uso em Trator Agrícola (banda indicada para tráfego em 
terrenos de terra/cascalho)

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 14 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  069 54.054.937/0001-79 4.550,00 4.199,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  002 00.736.846/0001-94 4.550,00 4.200,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  091 36.445.798/0001-22 4.500,00 4.500,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  056 04.895.855/0001-89 4.520,00 4.520,00 Sim

5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 007 03.050.725/0001-82 4.550,00 4.550,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 4.550,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / TM 95 4.500,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 4.550,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / SAT23 4.520,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Sat23 4.550,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  068 04.895.855/0001-89 480,00 429,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  074 00.736.846/0001-94 480,00 430,00 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  093 58.619.644/0001-42 480,00 469,00 Sim

4 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  014 36.445.798/0001-22 470,00 470,00 Sim

5 J P BELEZE  010 54.054.937/0001-79 480,00 480,00 Sim

6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 051 03.050.725/0001-82 480,00 480,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recapagem de pneu 750x16 -  frisado dianteira de trator agrícola borracha nacional  primeira linha com 
certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 14

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 480,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / TD 500 470,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 480,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 480,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / 3 frisos 480,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Rt72 480,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  077 04.895.855/0001-89 428,00 399,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  079 00.736.846/0001-94 429,00 400,00 Sim

3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  036 58.619.644/0001-42 429,00 424,00 Sim

4 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  086 36.445.798/0001-22 425,00 425,00 Sim

5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 074 03.050.725/0001-82 429,00 429,00 Sim

6 J P BELEZE  047 54.054.937/0001-79 429,00 429,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recapagem de pneu 750x16 - liso rodoviário - borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da 
empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 28

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 429,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / BDL 425,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 429,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 429,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / G8 428,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Rt38 429,00

Val. Ref.: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
9

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 19.5 L 24 traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 2.329,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 2.300,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.329,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 2.329,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / L2 2.300,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / L2 2.329,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  059 58.619.644/0001-42 2.329,00 2.199,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  006 00.736.846/0001-94 2.329,00 2.200,00 Sim

3 J P BELEZE  035 54.054.937/0001-79 2.329,00 2.298,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  086 04.895.855/0001-89 2.300,00 2.300,00 Sim

5 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  038 36.445.798/0001-22 2.300,00 2.300,00 Sim

6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 045 03.050.725/0001-82 2.329,00 2.329,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  079 58.619.644/0001-42 1.084,00 999,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  022 00.736.846/0001-94 1.080,00 1.000,00 Sim

3 J P BELEZE  017 54.054.937/0001-79 1.084,00 1.058,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  083 04.895.855/0001-89 1.060,00 1.060,00 Sim

5 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  065 36.445.798/0001-22 1.070,00 1.070,00 Sim

6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 034 03.050.725/0001-82 1.084,00 1.084,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
10

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 12.5/80 dianteiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 1.084,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 1.070,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.084,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 1.084,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / L2 1.060,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / L2 1.080,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
11

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 20.5 x 25 pá carregadeira W 170 (banda indicada para tráfego em terrenos de 
terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  048 54.054.937/0001-79 5.400,00 5.099,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  031 00.736.846/0001-94 5.400,00 5.100,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  075 36.445.798/0001-22 5.300,00 5.300,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  043 04.895.855/0001-89 5.380,00 5.380,00 Sim

5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 024 03.050.725/0001-82 5.400,00 5.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 5.400,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / L3 5.300,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 5.400,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / L2 5.380,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / L4, 5.400,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  098 04.895.855/0001-89 600,00 600,00 Sim

2 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  019 36.445.798/0001-22 615,00 615,00 Sim

3 J P BELEZE  014 54.054.937/0001-79 619,00 619,00 Sim

4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 078 03.050.725/0001-82 619,00 619,00 Sim

5 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  063 00.736.846/0001-94 619,00 619,00 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  074 58.619.644/0001-42 619,00 619,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
12

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recapagem de pneu 295 X 22,5 radial (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 619,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 615,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 619,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 619,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / A77 600,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm1 619,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 081 03.050.725/0001-82 447,00 399,50 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  021 00.736.846/0001-94 447,00 400,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  025 36.445.798/0001-22 440,00 440,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  003 04.895.855/0001-89 440,00 440,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  039 58.619.644/0001-42 447,00 447,00 Sim

6 J P BELEZE  051 54.054.937/0001-79 447,00 447,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
13

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recapagem de pneu 215/75 - R 17,5 borrachudinho (banda indicada para tráfego em terrenos mistos).- 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 52

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 447,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 440,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 447,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 447,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / RBCB 440,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm1 447,00

Val. Ref.: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
14

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recapagem de pneu 14.9 x 28 – 8 bandas Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas 
recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 14

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 1.838,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / DINA TORQUE 1.800,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.838,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 1.838,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / TM95 1.818,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm95 1.838,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  089 54.054.937/0001-79 1.838,00 1.499,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  066 00.736.846/0001-94 1.838,00 1.500,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  090 36.445.798/0001-22 1.800,00 1.800,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  082 04.895.855/0001-89 1.818,00 1.818,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  065 58.619.644/0001-42 1.838,00 1.838,00 Sim

6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 044 03.050.725/0001-82 1.838,00 1.838,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J P BELEZE  037 54.054.937/0001-79 1.093,00 999,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  055 00.736.846/0001-94 1.093,00 1.000,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  014 36.445.798/0001-22 1.050,00 1.050,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  094 04.895.855/0001-89 1.070,00 1.070,00 Sim

5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 097 03.050.725/0001-82 1.090,00 1.090,00 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  073 58.619.644/0001-42 1.093,00 1.093,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
15

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recapagem de pneu 12.4 x 24 trator traçado 275 Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas 
recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 1.093,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / SAT 23 1.050,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.093,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 1.090,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / TM95 1.070,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm95 1.093,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
16

ITENS E PROPOSTAS

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 8 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  095 04.895.855/0001-89 557,00 519,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  053 00.736.846/0001-94 557,00 520,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  013 36.445.798/0001-22 550,00 550,00 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  036 58.619.644/0001-42 557,00 557,00 Sim

5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 004 03.050.725/0001-82 557,00 557,00 Sim

6 J P BELEZE  075 54.054.937/0001-79 557,00 557,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Descrição: Recapagem pneu 900x20 - Borrachudo radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos) 
solicitado borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 557,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 550,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 557,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 557,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / A77 557,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm1 557,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  055 58.619.644/0001-42 2.204,00 2.149,00 Sim

2 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  083 36.445.798/0001-22 2.150,00 2.150,00 Sim

3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  018 04.895.855/0001-89 2.180,00 2.180,00 Sim

4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 081 03.050.725/0001-82 2.204,00 2.204,00 Sim

5 J P BELEZE  023 54.054.937/0001-79 2.204,00 2.204,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
17

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 radial com 16 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de 
terra/cascalho)  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 2.204,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / L3 2.150,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.204,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 2.204,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / L2 2.180,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / L2 2.204,00

Val. Ref.: 0,00
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6 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  001 00.736.846/0001-94 2.204,00 2.204,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  095 58.619.644/0001-42 3.093,00 2.899,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  045 00.736.846/0001-94 3.093,00 2.900,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  066 36.445.798/0001-22 2.990,00 2.990,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  001 04.895.855/0001-89 3.070,00 3.070,00 Sim

5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 094 03.050.725/0001-82 3.090,00 3.090,00 Sim

6 J P BELEZE  057 54.054.937/0001-79 3.093,00 3.093,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
18

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 16 lonas radial (banda indicada para tráfegos  em terrenos de 
terra/cascalho)  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 3.093,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / L3 2.990,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 3.093,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 3.090,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / L2 3.070,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / L2 3.093,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
19

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 275 x 80 R x22,5 borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da 
empresa

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 30 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  006 00.736.846/0001-94 615,00 570,00 Sim

2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 058 03.050.725/0001-82 615,00 579,50 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  059 36.445.798/0001-22 600,00 600,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  049 04.895.855/0001-89 600,00 600,00 Sim

5 J P BELEZE  020 54.054.937/0001-79 615,00 615,00 Sim

6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  079 58.619.644/0001-42 615,00 615,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 615,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 600,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 615,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 615,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / RBZY 600,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm1 615,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  054 04.895.855/0001-89 899,00 799,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  032 00.736.846/0001-94 899,00 800,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  069 36.445.798/0001-22 890,00 890,00 Sim

4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 018 03.050.725/0001-82 899,00 899,00 Sim

5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  025 58.619.644/0001-42 899,00 899,00 Sim

6 J P BELEZE  084 54.054.937/0001-79 899,00 899,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
20

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 12-16,5 dianteiro da retroescavadeira para tráfego em terra e cascalho

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 899,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / G2 L2 890,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 899,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 899,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / L2 899,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Tm2 899,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  006 04.895.855/0001-89 406,00 397,00 Sim

2 CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA  085 00.736.846/0001-94 406,00 398,00 Sim

3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  099 36.445.798/0001-22 400,00 400,00 Sim

4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP  030 58.619.644/0001-42 406,00 406,00 Sim

5 J P BELEZE  014 54.054.937/0001-79 406,00 406,00 Sim

6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

 042 03.050.725/0001-82 406,00 406,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
21

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Recauchutagem de pneu 750 x 16 Borrachudo Borrachudo borracha 18 mm  nacional  primeira linha com 
certificado Inmetro da empresa

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 406,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / BDT1 400,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 406,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORRACHAS RUBBER 406,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Rubbernew / RBCB 406,00

CAVALLI COMERCIO DE PNEUS LTDA Tipler / Rt72 406,00

Val. Ref.: 0,00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA
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